
Sbor dobrovolných hasičů Kostelecké Horky 
si vás dovoluje pozvat na 

20. ročník soutěže hasičských družstev v klasickém požárním útoku 
 

 

 

 

 

 

v sobotu 5. září 2020 od 10.30 hodin 

v prostoru hřiště v Kosteleckých Horkách 
Soutěž:  

 Klasické sání i požární útok 

 Pět kategorií: mladší děti (kratší dráha), děti, ženy (2 B), muži (3 B) a 

muži s upravenými nebo vakuovými vývěvami (3B)  

 Muži - postupné rozkládání a rozkulování hadic 

 Kontrola úprav na vývěvách před startem 

 Mužské kategorie rovnocenné, s putovním pohárem v obou kategoriích 

 Děti a ženy – libovolné provedení útoku; stroj jednotný, dodá pořadatel 

 Prezence družstev dětí a žen: 10.00 – 10.30 hodin -příjezd družstev dětí a 

žen do 10.30 hodin; startovní pořadí: děti, ženy – dohoda velitelů družstev 

 Prezence družstev mužů: 10.00 – 14.00 hodin -příjezd družstev mužů 

možný až do 14 hodin; startovní pořadí dle pořadí příjezdu 

 Zahájení celé soutěže + začátek soutěže dětí a žen v 10.30 hodin 

 Vyhlášení výsledků v kategoriích žen a dětí před zahájením soutěže mužů 

 Začátek soutěže mužů po soutěži dětí a žen cca 14 hodin  

 Po předchozí dohodě s pořadateli je možné přijet i po nástupu 

 

Bohaté občerstvení, pártystany. 
 

 

 

 

 

 

Podrobnější informace a pravidla v propozicích. 


